



DES BONS PLANS GOURMANDS !

Origine Espagne

DU MARDI 27 AU SAMEDI 31 JANVIER 2026^(*)

1€ 69
Le kg

CITRON JAUNE
Variété : Primofiori
Calibre : 4
Catégorie : 1

-50 %^(*)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **1€ 06**
Le 2^{ème}: **0€ 53**
Soit **1,59 € les 2**

CONFITURE EXTRA DE FRAISES 50% DE FRUITS NETTO
370 g - 2,86 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,59 € au lieu de 2,12 €
2,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30 %^(*)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **1€ 42**
Le 2^{ème}: **0€ 99**
Soit **2,41 € les 2**

CRÈME DE MARRONS À LA VANILLE NETTO
350 g - 4,06 € le kg
Par 2 (700 g) : 2,41 € au lieu de 2,84 €
3,44 € le kg au lot



Transformé en
Union Européenne

-50 %^(*)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **2€ 55**
Le 2^{ème}: **1€ 27**
Soit **3,82 € les 2**

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE FOUETTÉE BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,20 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,82 € au lieu de 5,10 €
7,64 € le kg au lot



34 %^(*)
DE REMISE IMMÉDIATE
3,87 €
2€ 55
La bouteille



SIROP D'ÉRABLE MAPLE JOE
250 g - 10,20 € le kg

-68 %^(*)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **1€ 75**
Le 2^{ème}: **0€ 56**
Soit **2,31 € les 2**

SUCRE Poudre BÉGHIN SAY
750 g - 2,33 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 2,31 € au lieu de 3,50 €
1,54 € le kg au lot



30 %^(*)
DE REMISE IMMÉDIATE
1,77 €
1€ 23
L'unité

SAUPoudreuse SUCRE GLACE DADDY
500 g - 2,46 € le kg



25 %^(*)
DE REMISE IMMÉDIATE
8,59 €
6€ 51
Le lot de 3

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR NESTLÉ DESSERT
3x205g - soit 615 g - 10,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(**) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(**) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.